



EIROPAS SAVIENĪBA  
IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

### **2.1.1.3.1.apakšaktivitātes "Zinātnes infrastruktūras attīstība"**

projekts „Energijas un vides resursu ieguves un ilgtspējas izmantošanas tehnoloģiju valsts nozīmes pētniecības centra izveide (ietverot arī Transporta un mašīnbūves centra attīstību)”,

vienošanās Nr.: 2011/0060/2DP/2.1.1.3.1./11/IPIA/VIAA/007.

**Jaunākie notikumi projektā: 01.07.2013. – 30.09.2013.**

#### **Projekta aktivitāte „Ēku, telpu rekonstrukcija un renovācija, jaunas ēkas būvniecība”:**

Pabeigti visi projektā plānotie telpu renovācijas darbi līguma ar SIA „SZMA-Rīga ietvaros” un pilnībā pabeigti plānotie darbi vienkāršotās renovācijas darbi ventilācijas un gaisa kondicionēšanas sistēmu uzstādīšanā Āzenes ielā 20 telpā Nr.142, Āzenes ielā 24 telpā Nr. 346 un 437, kā arī Kalnciema ielas 6 pagrabtelpā. Par ventilācijas izbūves, piegādes un uzstādīšanas darbiem Āzenes ielas 14 telpā 125 un 106 un Āzenes ielas 20 telpā 151 ir izsludināts jauns iepirkums.

Noslēdzies Rīgas Tehniskās universitātes jaunās laboratorijas korpusa ēkas metu konkurss un noslēgts līgums par tehniskā projekta izstrādi un autoruzraudzību.

Latvijas Universitāte 27.09.2013. ir noslēgusi līgumu par „LU Akadēmiskā centra Torņakalnā, Rīgā, 1.kārtas tehniskā projekta izstrādi, būvniecību un autoruzraudzību". Atbilstoši līgumam, tehniskais projekts tiks izstrādāts līdz 28.02.2014., bet būvdarbi veikti līdz 30.06.2015.

#### **Projekta aktivitāte „Zinātniskās aparatūras un aprīkojuma iegāde”:**

Iepirkums par ēku mikroklimata, energoefektivitātes monitoringa un modelēšanas kompleksa iegādi ir izbeigts bez rezultāta, jo iesniegtie piedāvājumi pārsniedza projekta budžetā iepirkumam plānoto finansējumu. Iepirkums pēc tehniskās specifikācijas pārskatīšanas tuvākajā laikā tiks izsludināts atkārtoti.

Rīgas Tehniskā universitātē ir piegādāta ultra tīra laboratorijas ūdens sagatvošanas iekārta, elektroniskā slodze līdzstrāvai, elektriskais spoļu (droseļu) tinamais stends, reāllaika augstas precizitātes elektrisko parametru apstrādes stends, karsta gaisa lodēšanas darbastacija komplektā ar lodēšanas un izlodēšanas aprīkojumu.

Paziņots rezultāts Latvijas Universitātes iekārtu iepirkumam Nr.LU2013/11\_ERAf.

LU aģentūrā „Latvijas Universitātes Bioloģijas institūts” piegādāta mikroviļņu mineralizācijas iekārta.

Turpinās Fizikālās enerģētikas institūta izsludinātais iepirkums par saules siltuma uzkrāšanas dzesēšanas sistēmas un iekārtas komplekta, neatkarīgu saules kolektoru sistēmu komplektu, dzesēšanas iekārtu, kas darbojas ar saules baterijām piegādi, mērīšanas komplekss vēja parametru mērīšanai, notiek dokumentu sagatavošana līgumu slēgšanai.

Pārtraukta iepirkuma procedūra par fāžu mērījumu kompleksa ar aprīkojumu piegādi.

### **Projekta aktivitāte „Zinātnisko darbinieku darba vietas aprīkojuma iegāde”:**

Latvijas Universitātes izsludinātais iepirkums zinātnisko darbinieku darba vietu mēbeļu iegādei tika pabeigts bez rezultātiem.

Projekta vadītāja: Lita Lazdiņa.

© Rīgas Tehniskā universitāte 2013  
Publicēts RTU mājas lapā 30.09.2013.